## (Lecanora)

- rhætica* (Hepp) Nyl. — Ad saxa arenacea, quartzosa et argillacea raro f. sp. g.
- var. *hyperborea* Nyl. — Ad rupes quartzosas g.
- Prevosti* (Fr.) Th. Fr. — Ad saxa calcarea raro n. ll.
- suaveolens* (Ach.) — Saxicola f. ns.
- lacustris* (With.) Th. Fr. — Ad saxa granitoidea sæpe inundata l. sp. g.
- subepulotica* Nyl. — Ad torrentes vulcanicos igneos induratos i.
- epulotica* (Ach.) f. *diamartoides* Nyl. — Ad saxa i.
- Dicksoni* (Ach.) Nyl. (Syn. *Lecidea sincerula* Nyl. in Cromb. Kerguelen). — Ad saxa granitica l. i. sp. ns. g.
- lævata* (Ach.) Nyl. — Ad saxa locis umbrosis humidulis l. i.
- squamata* (Fw.) — Saxicola f. ll. sp.
- pelobotrya* (Whlnb.) Smmrf. — Ad schistos irrigatos n. f. ll.
- rhodopis* (Smmrf.) — Ad rupes calcareas stillicidio aquarum madefactas n.
- melanopis* (Smmrf.). — Rara ad saxa calcarea sp.
- mutabilis* (Ach.) Nyl. — Ad populos et betulas n. lo.
- flavida* Hepp. — Ad saxa f. sp.
- cinereorufescens* (Ach.) Nyl. — Ad saxa l. i.
- var. *diamarta* (Ach.) Nyl. — Ad saxa lk.
- f. *critica* Nyl. — Ad saxa granitosa lo.
- complanata* (Krb.) Th. Fr. — Saxicola ll.
- verrucosa* (Ach.) Schær. — Ad muscos et terram nudam l. i. sp. am. g.
- aspicilioidea* (Th. Fr.) — Ad saxa granitoidea f.
- chlorophana* (Whlnb.) Ach. — Ad saxorum durissimorum latera occulta l. sp. g.

(Lecanora)

- f. *bullata* Norm. — Saxicola f.
- molybdina* (Whlbn.) Nyl. — Ad scopulos marinos n. f.  
ll. lo. sp. g.
- var. *microcyclos* Ach. — Ad schistum argillaceum  
secus litora marina l.
- var. *ereutica* (Whlbn.). — In argillaceis ad ora  
maris glacialis l.
- var. *hysgina* (Whlbn.) Nyl. — Ad saxa grani-  
tica f. lo.
- badiofusca* Nyl. — Ad saxa granitica et micaceo-  
schistosa ll. lk.
- squamulosa* (Schrad.). — Ad saxa calcarea et argilla-  
ceoschistosa n. ll.
- cervina* (Pers.) Nyl. — Saxicola am.
- glaucocarpa* (Whlbn.) Ach. — Ad saxa præsertim cal-  
careo l. sp.
- fuscata* (Schrad.) Nyl. — Ad saxa dura l.
- admissa* Nyl. — Saxicola n. f.
- \* *belonioides* Nyl. — Ad saxa lo.
- peliscypha* (Whlbn.) Nyl. — Ad saxa duriora præser-  
tim secus litora maris glacialis l. sp. g.
- smaragdula* (Whlbn.) Nyl. — Ad saxa dilabentia l.
- sinopica* (Sm.) Nyl. — Ad rupes ferrosas l.
- Heppii* (Næg.) Nyl. — Ad calcem f.
- deplanatula* Nyl. — Supra lapides lo.
- eucarpa* Nyl. — Ad rupes silaceas n. ll.
- privigna* (Ach.) Nyl. — Ad saxa duriora n. lt.
- simplex* (Dav.) Nyl. — Saxicola ll.
- pruinosa* (Sm.) Nyl. — Ad saxa calcarea, cimentum  
murorum et tegulas n. f.
- Spitsbergensis* (Th. Fr.) — Ad saxa sp.

(Lecanora)

*lapponica* (Ach.) — Graniticola f. (etiam lignicola e Lapp. indicatur).

*rubra* Ach. — Supra muscos putridos terramque n. f.

TRIB. XXIII. — PERTUSARIEI.

I. **Pertusaria DC.**

*bryontha* (Ach.) Nyl. — Supra herbas muscosque emortuos l. g. am.

*communis* DC. — Corticola, rarius saxicola n.

*concreta* Nyl. — tn.

*panyrga* (Ach.) Th. Fr. — Supra herbas muscosque emortuos l.

var. *ophthalmiza* Nyl. — Corticola lk.

*dactylina* (Ach.) Nyl. — Supra herbas muscosque emortuos l. am.

f. *humilior* Nyl. — Ad terram nudam lo.

*Sommerfeltii* (Flk.) Fr. — Ad cortices arborum l.

*dealbata* (Ach.) Nyl. — Ad rupes ventosas n.

*leioplaca* (Ach.) Schær. — Corticola n.

var. *octospora* Nyl. — Corticola n. lo.

*Stenhammari* Hllb. — Corticola f. ll.

*obducens* Nyl. — Supra terram muscosam et lichensam f. lt. ns.

*glomerata* (Ach.) Schær. — Supra muscos herbasque emortuas n. f. ll.

var. *octomela* Norm. — Ad ligna putrida, ramenta et terram turfaceam n. f. ll.

var. *trochiscea* Norm. — Supra herbas destructas n.

*rhodoleuca* Th. Fr. — Ad latera abscondita saxorum f. i.

*xanthostoma* (Smmrf.) Fr. — Ad ramos juniperinos, rarius ad muscos, ramenta, vegetabilia destructa et saxa n. i.

(Pertusaria)

*nolens* Nyl. — Ad saxa duriora n. f.

f. *personata* Th. Fr. — Saxicola f.

*carneopallida* (Nyl.) Anzi. — Ad corticem salicis, alni et betulæ frequens, etiam ad sepimenta l.

var. *phlyctidea* Norm. — Corticola n. f.

## II. *Varicellaria* Nyl.

*microsticta* Nyl. \*) — Ad cortices, rarissime ad ligna, muscos, saxa l. am.

### TRIB. XXIV. — THELOTREMEI.

#### I. *Thelotrema* Ach.

*lepadinum* Ach. — Corticola am.

#### II. *Belonia* Krb.

*russula* Krb. — Ad parietes verticales rupium n. f.

#### III. *Urceolaria* Ach., Nyl.

*scruposa* (L.) Ach. — Ad saxa et terram rara l. i. sp.

var. *bryophila* (Ehrh.) Ach. — Ad muscos et *Cladonias* l. am.

*gypsacea* (Ach.). — Ad rupes absconditas l.

### TRIB. XXV. — LECIDEEI.

#### I. *Lecidea* Ach., Nyl.

##### a. *Gyalecta* Ach.

*cupularis* Ach. — Ad saxa calcarea n. f. ll.

*peziza* (Mnt.) Schær. — Supra terram ll.

*foveolaris* (Whlnb.) Nyl. — Supra muscos putridos et terram stercoreatam locis obscuris alpium l.

*geoica* (Whlnb.) Nyl. — Supra terram et muscos n. f.

*pineti* Ach. — Ad cortices et ligna putrescentia pinorum, etiam ad *Polyporum igniarium* f. lt.

---

\*) Nomen primo distinguens.

## (Lecidea)

*denudata* Smmrf. — Supra muscos ramulosque denudatos n. f.

*congruella* Nyl. — Ad cortices alni et betulæ f. lt. lo.

b. *Biatora* Fr.

*lurida* Ach. — Ad rupes calcareas et in earum fissuris n. ll.

*globifera* Ach. — Supra terram f. g. am.

*rubiformis* Whlnb. — Supra terram n. ll.

*cinnabarina* Smmrf. — Ad cortices præsertim juniperi l. g. am.

*Tornoënsis* Nyl. — Ad corticem pini l. sp. g.

*frigidella* Nyl. — Supra thallum vetustum in jugo alpino lt.

*Ehrhartiana* Ach. — Ad pinorum conos ll.

*lucida* Ach. — Ad radicem pini lt. lk., ad saxa ll., etiam in am.

*phæops* Nyl. — Ad latera rupium irriguarum f.

*creatina* (Norm.) — Rupicola n.

*coarctata* (Ach.) Nyl. — Ad saxa varia, rara supra muscos et terram ll. lt.

\* *elacista* (Ach.) Nyl. — Saxicola et terricola n. f.

*decolorans* Flk. — Supra terram et ligna putrida l. sp. i. am.

*rufofusca* (Anzi) Nyl. — Supra vegetabilia destructa n. f. ll.

*flexuosa* (Fr.) Nyl. — Lignicola l.

*botryosa* (Fr.) Nyl. — Ad ligna quercina et pinea cariosa vel carbonisata l.

var. *miscelliformis* Nyl. — Ad lignum vetustum lt. i.

*uliginosa* Ach. — Supra terram humosam turfosamve, rarius ad ligna putrescentia, *Sphagna* et saxa l. g.

## (Lecidea)

- \* *humosa* (Ehrh.) Nyl. — Humicola l.  
*fuliginea* Ach. — Lignicola l.  
*hyporhoda* Th. Fr. — Terricola f.  
*phaeotera* Nyl. — Supra muscos ad oram maris glacialis lo.  
*atrorufa* Ach. — Supra terram l. sp. g.  
*septentrionalis* Th. Fr. — Supra muscos destructos et terram turfosa f.  
*atrorufella* Nyl. — Supra terram turfosa vel arena f. ll.  
*fusciorubens* Nyl. — Ad saxa praesertim calcarea n. f. ll.  
*sanguineoatra* (Ach.) Nyl. — Supra muscos vetustos et terram lt. lo.  
*atropurpurea* (Flot., Hepp) Nyl. — Muscicola l. i.  
\* *subcaerulea* Nyl. — Ad terram et muscos lt.  
*persistens* Nyl. — Supra vegetabilia destructa lt.  
*verrucula* (Norm.) Th. Fr. — Supra *Sphagna* locis humidis n.  
*tristior* Nyl. — Muscicola lo., turficola ll.  
*Diapensiae* Th. Fr. — Supra *Diapensiam lapponicam* f. lt. lo.  
*vulpinaris* Nyl. — Lignicola lt.  
*cuprea* Smmrf. — Supra terram alpium, raro ad saxa l. i. sp. g. am.  
\* *dilutior* Nyl. — Ad terram lt.  
\* *cupreiformis* E. Nyl. — Ad terram lt.  
*Berengeriana* (Mass.) Nyl. — Supra terram et muscos vetustos l. sp.  
*vernalis* Ach. — Sat frequens supra muscos, raro ad cortices l. sp. g.  
\* *minor* Nyl. — Corticola lt. lo.

## (Lecideia)

\* *subduplex* Nyl. — Corticola lt., supra muscos et *Peltigeras* g.

*prasinolepis* Nyl. — Supra terram humosam lk.

*minuta* (Schær.) Nyl. — Ad salices f. lt. lo.

*tenebricosa* (Ach.) Nyl. — Ad corticem populi l.

var. *erythrophæa* (Flk.) Nyl. — Ad ligna et cortices l.

*hypopta* Ach. f. *insequens* Nyl. — Ad lignum pineum vetustum lt.

*subinsequens* Nyl. — Ad lignum pineum vetustum lt.

f. *ecrustacea* Norrl. — Ad lignum pineum lt.

*Kolaënsis* Nyl. — Ad ligna vetusta lo.

*turgidula* Fr. — Ad cortices et ligna pinorum et juniperi lt. lo. am.

var. *pityophila* Smmrf. — Lignicola n. f. lt. lo. g.

*rabdogena* Norm. — Ad truncos pini decorticatos n.

*pullata* Norm. — Ad cortices, raro ad lignum nudum l.

*obscurella* (Smmrf.) Nyl. — Ad corticem vetustum pini n. f. ll. lt.

\* *heterella* Nyl. — Pinicola lt. lo.

*rufella* Nyl. — Lignicola lt.

*microphæa* Nyl. — Supra *Polyporum fomentarium* vetustum lt.

*epiphæa* Nyl. — Supra muscos destructos f. lt. lo. sp.

*enalla* Nyl. — Ad lignum pini lo.

*enclitica* Nyl. — Ad ligna abietina lo.

*plebeja* Nyl. \* *consimilans* Nyl. — Ad ligna abietina vetusta lt.

*clavulifera* Nyl. — Ad corticem radicum abietinarum lt.

*globulosa* Flk. — Ad cortices, ligna, supra *Polyporum* vetustum l.

(Lecidea)

*albohyalina* Nyl. — Ad corticem salicis, betulæ, supra  
*Polyporum* l.

f. *polytrichina* Th. Fr. — Supra folia *Polytrichi* sp.  
*denigrata* (Fr.) Nyl. — Ad ligna lo.

f. *pyrenothizans* Nyl. — Ad ligna lo.

*pyncocarpa* Krb. — Ad saxa duriora f.

*subinfidula* Nyl. (*L. tuberculata* Th. Fr. p. p.) — Ad  
saxa micoschistosa lt.

*paraphana* Nyl. — Ad saxa dilabentia lt.

*conferenda* Nyl. — Ad saxa duriora lt.

*Stereocaulorum* (Th. Fr.) — Ad granula thallina *Ste-*  
*reocaulorum* l. sp.

*discoïdella* Nyl. — Ad ramulos denudatos lo.

*epigena* Nyl. — Supra thallum *Peltigeræ caninae* lo.

*sphæroides* (Ach.) Smmrf. — Supra muscos, herbas  
destructas, ad cortices l.

*versatilis* Nyl. — Ad truncos betulæ putridos lt.

*epixanthoides* Nyl. f. *microbola* Nyl. — Saxicola lt.

*tylocarpa* Nyl. — Supra muscos lt. lk. lo.

*sabuletorum* Flk. — Raro supra muscos f. lk. lo.

\* *triplicans* Nyl. — Frequens ad muscos et ligna l. g.

\* *meiobola* Nyl. (Syn. *Bilimbia microcarpa* Th. Fr.)

Muscicola f. sp., calcicola ll.

*miliaria* Fr. — Ad terram, rarius ad saxa ll. lt. i.

\* *nigrata* Nyl. — Supra *Gymnomitrium* vetustum lo.

\* *ternaria* Nyl. — Supra vegetabilia destructa f. lo.

*montana* Nyl. — Ad terram lt. i.

*Dufourii* (Ach.) Nyl. — Supra muscos vetustos et ad  
terram lt: lo. (Kipinä supra *Grimmias* legit G. Selin), i.

*fusispora* (Hepp) Nyl. — Supra muscos, ad terram  
et saxa dilabentia l. sp.

## (Lecidea)

*venusta* (Hepp) — Ad muscos, ligna, ossa vetusta sp.

*syncomista* Flk. — Ad terram l. sp.

*leucorhypara* Nyl. — Ad truncos betulæ putridos lt.

*submiliaria* Nyl. — Saxicola lt.

*leucococcoides* Nyl. — Supra vegetabilia destructa i.

*melæna* Nyl. — Supra ligna putrida, terram turfosam

et muscos putridos ll. lt. lo.

*verecundula* (Th. Fr.) — Ad corticem *Populi tremulæ* f.

*cyrtella* Ach. — Ad cortices l.

f. *alniaria* Nyl. — Alnicola lo.

*sphacelata* Th. Fr. — Supra muscos f. ll.

*Heerii* (Hepp) Nyl. — Ad *Peltigeras* emortuas lo. o.

*protuberans* (Ach.) Schær. — Saxicola n. ll.

*erysiboides* Nyl. — Ad truncos putridos f. lo.

*adpressa* Hepp. — Ad cortices, ligna et *Polyporos*

ll. lt. lo.

var. *Neuschildii* (Krb.) Nyl. — Ad juniperos lo.

*fraudans* (Hillb.) — Supra muscos ll. sp.

*luteola* Ach. — Populicola n., salicicola lo., terricola i.

*chlorotica* Ach. — Ad lignum putrescens et corticem

alni salicisque f. lo.

*arceutina* Ach. — Corticola lo.

*inundata* Fr. — Ad saxa et ligna inundata n. lt. lo.

*endoleuca* Nyl. — Ad terram supra muscos n.

*pelidna* Ach. — Ad saxa, ligna denudata et cortices

n. ll. i. ns.

*bacillifera* Nyl. — Ad cortices et ligna n. f. lt. lo.

f. *subpallens* Nyl. — Corticola lo.

\* *abbrevians* Nyl. — Ad cortices et *Polyporos* lt.

\* *subincompta* Nyl. — Ad cortices et radices lt. lo.

var. *affinis* (Zw.) — Ad cortices et ligna lo.

(Lecidea)

*herbarum* (Hepp) — Supra muscos, ramenta et terram f. lo.

(*egenula* Nyl. — Pro Islandia indicata vix planta arctica).

*subarctoa* (Th. Fr.) — Salicicola n.

*muscorum* (Sw.) Ach. — Supra muscos, herbas destructas, terram nudam, rarius ad cortices l. i. sp.

var. *alpina* (Hepp) Nyl. — Supra *Andræas* et terram rupium lo.

var. *irrorata* Th. Fr. — Ad terram et supra muscos destructos n. f.

*subfuscata* Nyl. — Supra terram turfaceam, ligna, cortices et vegetabilia destructa f. sp. i. g.

*pezizoidea* Ach. — Supra muscos vetustos l. sp. g.

var. *coralloidea* Nyl. — Iisdem locis l.

*fecunda* (Th. Fr.) — Supra muscos f. ll.

*fuscolutea* (Dicks.) Ach. — Supra muscos et ramenta locis humidulis n. f.

*geophana* Nyl. — Supra terram argillaceam vel arenosam n. f. lt. lk.

\* *boreella* Nyl. — Supra terram sabuloso-humosam lo.

*improvisa* Nyl. — Ad cortices præsertim pini et ligna l.

*deplanata* (Almqu.) Nyl. — Ad cortices arborum frondosarum, raro juniperi lk.

*resinæ* Fr. — Ad resinam lignumque resinosum pinorum l.

*ochrophora* Nyl. — Ad corticem alni et salicis lt. lo.

*conspurcans* (Norm.) — Salicicola f.

*fossarum* Duf. — Supra terram et muscos f.

*microhæma* (Norm.) — Salicicola f. ll.

(Lecidea)

c. **Eulecidea.***decipiens* (Ehrh.) Ach. — Ad terram l. i. sp. g. am.*vesicularis* (Hffm.) Ach. — In fissuris rupium supra  
terram et muscos l. i. am.*candida* (Web.) Ach. — Ad terram l. sp. am.*nordlandica* (Th. Fr.) — Ad rupes calcareas n.*squalida* Ach. — Ad terram et supra muscos rupium  
t. n. f. ll. i. g.*acervulata* Nyl. — Ad saxa calcarea n. f. ll.*parasema* (Ach.) Nyl. — Ad cortices, ligna, raro ad  
muscos lt. lo. i.var. *latypea* (Ach.) Nyl. — Saxicola l. i. sp. ns. g.*enteroleuca* Ach. — Ad saxa, ossa, cortices l. sp. g.*incongrua* Nyl. — Saxicola f.*subcongrua* Nyl. — Ad saxa dioritica lt.*altensis* Th. Fr. — Saxicola f.*emergens* Fw. — Calcicola f.*parasemella* Nyl. — Supra muscos emortuos lt.*lulensis* Hillb. — Ad saxa duriora l. sp.*leucophaea* Flk. — Ad saxa granitoidea f. ll.\* *griseoatra* Flot. — Ad saxa ll.*amylacea* Ach. — Ad rupes n. f. ll.*vorticosa* (Flk.) Krb. — Ad rupes granitoideas f. sp.*vitellinaria* Nyl. — Supra thallum lichenum l. i. sp.  
g. am.*acclinis* Flot. — Corticola ll. lo.*squalescens* Nyl. — Ad saxa inter muscos præsertim  
*Andræas* f.*subrimulosa* Nyl. (?) — Ad terram inter Kilpisjärvi  
et Lyngenfjord (l.)*arctica* Smmrf. — Supra muscos præcipue *Andræas* l. sp. g.

## (Lecidea)

- Dovreensis* Nyl. — Supra terram l. g.  
*stenotera* Nyl. — Supra terram nudam l. i. sp. g.  
*limosa* Ach. — Supra terram et vegetabilia destructa l.  
*alpestris* (Smmrf.) Th. Fr., Nyl. — Supra terram l. i. sp.  
*assimilata* Nyl. — Supra terram l.  
*cumulata* (Smmrf.) Nyl. — Supra terram præsertim  
sabulosam l. sp. g.  
f. *paracarpa* Nyl. — Supra terram lt.
- mollis* (Whlnb.) Nyl. — Ad saxa l.  
*cæsiopruinosa* Schær. — Graniticola ll.  
*cyaniza* Nyl. — Saxicola l.  
*mesotropiza* Nyl. — Graniticola f.  
*obnubila* Th. Fr., Hllb. — Ad rupes duriores ll.  
*panæola* Ach. — Ad saxa granitoidea l. i. gr.  
var. *elegans* Th. Fr. — Saxicola n. f. ll. lo.  
*epiploica* Norm. — Ad terram nudam n.  
*consentiens* Nyl. — Ad saxa humida n. f.  
*rhagadiella* Nyl. — Saxicola lt.  
*contigua* (Fr.) Nyl. — Ad saxa l. ns.  
f. *flavicunda* Nyl. — Saxicola l. i. sp. ns.  
var. *platycarpa* (Ach.) Nyl. — Ad saxa granitoidea  
et arenaria l.  
f. *steriza* Ach. — Ibidem.
- \* *superba* Krb. — Saxicola locis humidis l.  
*meiospora* Nyl. — Saxicola l.  
f. *crustulata* (Ach.) Nyl. — Ad saxa granitoidea l.  
*speirea* Ach. — Saxicola l.  
*leuciticoides* Nyl. — Graniticola lt.  
*confluens* (Ach.) Nyl. — Ad saxa granitoidea l. i. sp.  
*declinans* Nyl. — Ad saxa granitoidea l.

(Lecidea)

- var. *ochromela* (Ach.) Nyl. — Saxicola lt.  
*hilaescens* Nyl. — Supra terram turfaceam g.  
*tessellata* Flk. — Saxicola l. sp. ns.  
var. *ochracea* Nyl. — Saxicola lt.  
var. *polaris* Th. Fr. — Saxicola secus oras marinas n. f.  
*polycarpoides* Nyl. (non Müll. - Genev.) — Saxicola l.  
*polycarpa* Flk. — Ad saxa granitica l. i. sp. ns. g.  
*Swartzioidea* Nyl. — Ad saxa locis absconditis f. \*)  
*clavigera* Th. Fr. — Saxicola sp.  
*auriculata* Th. Fr. — Ad saxa granitica locis apricis ventosis l. g. sp.  
\* *diducens* Nyl. — Ad saxa granitica l.  
*brachyspora* Th. Fr. — Ad rupes litorales f.  
? *Pilati* (Hepp) — Saxicola f.  
*lithophila* Ach. — Saxicola l. i. ns.  
f. *ochracea* (Ach.) Nyl. — Saxicola l. g.  
*plana* Lahm. — Ad saxa granitoidea et arenaria f. lt.  
*theiodes* Smmrf. — Ad saxa n.  
*aglæa* Smmrf. — Ad saxa granitica et schistosa l. i. sp. g.  
*armeniaca* (DC.) Fr. — Ad saxa ll.  
\* *melaleuca* Smmrf. — Ad saxa alpium l. sp. g.  
\* *arctogena* Th. Fr. — Saxicola lff. n. f. ll.  
*atrobrunnea* (Ram.) DC. — Ad saxa granitoidea f. ll. lt. am.  
*fumosa* Whlnb. var. *fuscoatra* Ach. — Ad saxa granitica f. lo. sp. (Typus in regionibus arcticis desideratur).  
*paupercula* Th. Fr. — Ad rupes granitoideas regionum maxime frigidarum rara f. sp.

---

\*) Nomen absurdum esset, si non vigeret nomen *Swartzii* jam alio quoad thallum comparando licheni datum.

(Lecidea)

*tenebrosa* Flot. — Ad rupes apricas l. sp.*lugubris* Smmrf. — Ad saxa granitica f. ll. lt. i.*inferior* Nyl. — Calcicola lt.*subgyrosa* Nyl. — Ibidem.*impavida* Th. Fr. — Saxicola ll. sp.*lactea* Flk. — Ad saxa granitosa vel gneissica n. f. ns.*caudata* Nyl. — Saxicola l.*morio* (Ram.) — Ad saxa l. sp. ns.\* *tenuirimata* (Th. Fr.) — Ad saxa sp.*nigrocinerea* Nyl. — Ad saxa n. f. sp. ns.var. *haplocarpa* Th. Fr. — Ad saxa sp.*effigurata* (Anzi) — Ad rupes argillaceoschistosas ll.*alpicola* (Schær.) Nyl. — Ad saxa duriora l. sp. ns. g.f. *ludibunda* Th. Fr. — Saxicola f.f. *gerontoides* Nyl. — Saxicola lt.*geographica* (L.) Schær. — Ad saxa præsertim granitica et schistosa l. i. sp. ns. g. am.f. *atrovirens* (L.) Schær. — Ad saxa duriora l.f. *gerontica* (Ach.) Nyl. — Cum præcedente.*Wahlenbergii* Ach. — Ad rupes inter muscos n. am.*Hookeri* Schær., Nyl. — Ad terram calcaream inter Kilpisjärvi et Lyngenfjord (l.)*scabrosa* Ach. — Supra terram aut supra thallum *Baeomyces rufi* l. g.*coracina* (Ach.) Moug. — Saxicola l. sp.*Montagnei* Flot. — Ad saxa duriora mixtim cum sequente.\* *geminata* Flot. — Ad saxa duriora l. sp. ns. g.

## (Lecidea)

*Copelandii* (Krb.) — Ad rupes granitoideas f. ll. lo.

*Rittokensis* (Hllb.) — Ad saxa primitiva aprica ll. sp.

*atroalba* Flot. — Ad saxa granitoidea l. sp. ns. g.

*badioatra* Flk. — Ad saxa præcipue irrigata lt. lo.

*atroalbicans* Nyl. — Ad saxa duriora, raro ad ligna  
vetusta et corticem betulinum l.

*intercalans* Nyl. — Graniticola lo.

*colludens* Nyl. — Ad saxa humida l., ad corticem be-  
tulæ lt.

*eupetræoides* Nyl. — Ad rupes granitoideas f.

*petræa* Flot. — Ad rupes graniticas l. i. sp. ns. g. ,

*lavata* Ach. — Ad saxa primitiva humida n. f.

f. *subcontigua* Nyl. — Saxicola lo.

f. *ecrustacea* Nyl. — Saxicola lo.

\* *excentrica* (Ach.) Nyl. — Saxicola lt., ad massas  
vulcanicas i.

\* *umbilicata* Ram. — Calcicola n. f. ll.

*Oederi* (Web.) Nyl. — Ad saxa granitica vel micacea  
ferruginosa ll.

*roridula* (Th. Fr.) — Saxicola f.

*eupetræa* Nyl. — Saxicola ll. lt.

*distincta* (Th. Fr.) — Saxicola f. ll.

*endamylea* (Th. Fr.) — Saxicola f.

*alboatra* (Hffm.) Schær. — Saxicola l.

*disciformis* Fr. — Ad cortices raro ad ligna l. i. o. g.

\* *leptoclinis* Flot. — Ad saxa duriora l.

var. *hypopodioides* Nyl. — Ad saxa micaceo-  
schistosa lt.

\* *insignis* Næg. — Supra muscos, rarissime ad cortices  
et ligna l. sp. g.

## (Lecidea)

- \* *enteroleucoides* Nyl. — Ad rupes n. sp.
- \* *triphragmioides* (Anzi). — Ad cortices, raro ad ligna n. f.
- mniaeroides* Nyl. — Supra muscos et lichenes destructos lt.
- expallescens* (Th. Fr.) — Ad rupes f.
- \* *glaucescens* (Th. Fr.) — Ad rupes schistosas ll.
- chionea* (Norm.) — Ad rupes n. f.
- triphragmia* Nyl. — Supra muscos et cortices l. sp. g.
- f. *physciicola* Nyl. — Supra thallum emortuum *Physciae caesia*, *obscurae*, *Lecanorae elegantis* et *chlorophanae* f. sp.
- saxatilis* (Schær.) Nyl. — Supra *Baeomyces placophyllum* lt.
- papillata* Smmrf. — Supra muscos et lichenes destructos n. f.
- f. *subviridescens* Nyl. — In præruptis lt.
- sororia* (Th. Fr.) — Ad saxa granitoidea f.
- concinna* (Th. Fr.) — Ad saxa litori maris vicina f.
- coniops* Whlnb. — Ad scopulos marinos l. i. sp.
- myriocarpa* (DC.) Nyl. — Ad cortices, ligna, rarius supra terram et lapides, etiam supra corium vestustum l. sp. ns.
- f. *foliicola* Nyl. — Supra folia juniperi lo.
- f. *graminicola* Nyl. — Supra gramina destructa lo.
- var. *pallescentis* (Th. Fr.) — Ad rupes f.
- nigritula* Nyl. — Ad corticem arborum et ligna nuda l. sp.
- rhexoblephara* Nyl. — Supra muscos et terram l. sp. g. fb.
- Dilleniana* Ach. — Ad saxa granitosa et micacea n. f. ll.

(Lecidea)

*abietina* Ach. — Corticola am.*mediella* Nyl. — Alnicola f., lignicola lt.*subalpina* (Th. Fr.) — Ad saxa f.*athallina* (Hepp) Nyl. — Saxicola n. f.*chalybeia* Borr. — Saxicola f.f. *nubila* Norm. — Saxicola f.\* *chloropoliza* Nyl. — Saxicola i.*ostreata* (Hffm.) Schær. — Ad ligna nuda vel carbonisata, etiam ad cortices l.var. *myrmecina* (Ach.) Schær. — Iisdem stationibus typo frequentior.*Friesii* Ach. — Ad cortices et ligna, etiam carbonisata f. lt.*xanthococca* Smmrf. — Ad lignum pineum, rarius quercinum n. f.*melancheima* Tuck. — Ad ligna vetusta l.*parasitula* Nyl. — Ad *Pilophoron robustum* fb.*perfidiosa* Nyl. — Supra terram l.*ramulosa* Th. Fr. — Supra terram et muscos n. f. lt.\* *depressa* Th. Fr. — Supra muscos f.*crassipes* (Th. Fr.) Nyl. — Muscos incrustans l.f. *minor* Nyl. — Ad lignum abietinum carbonisatum lt.*hypopodia* Nyl. — Ad ligna carbonisata lo.*epigæella* Nyl. — Supra terram lo.*neglecta* Nyl. — Supra muscos minores rupium n. f. lt.*sylvicola* Flot. — Ad saxa granitica dilabentia lt.*conferenda* Nyl. — Saxicola lo.*sanguinaria* Ach. — Ad cortices et saxa, rarius ad ligna et supra muscos l. i.

(Lecidea)

var. *affinis* (Schær.) Nyl. — Muscicola f. ll. o.  
f. *melina* (Kplh.) Nyl. — Lignicola lo.

*sociella* Nyl. — Supra thallum *Verrucarice sphinctri-*  
*noidis* et *Lecideae pezizoideae* v. *coralloideae* l. sp. g.  
*Parmeliarum* Smmrf. — In *Parmelia omphalodi* et  
*saxatili* n.

*glaucomaria* Nyl. — Supra thallum *Lecanorae glau-*  
*comae* g.

*citrinella* Ach. — Ad terram nudam in fissuris rupium  
l. sp. i. g.

f. *subecrustacea* Nyl. — Ad terram lt.

f. *ecrustacea* Nyl. — Ad terram sabulosam f. lt.

var. *alpina* Schær. — Ad terram lt.

*tripetheliza* Nyl. — Ad terram inter Kilpisjärvi et Lyn-  
genfjord (l.)

## II. *Odontotrema* Nyl. \*)

*minus* Nyl. — Ad lignum abietinum vetustum lt.

*anodonton* Nyl. — Ad lignum juniperi lt.

*belonosporum* Nyl. — Ad ramulos denudatos pini lt.

## TRIB. XXVI. — GRAPHIDEI.

### I. *Xylographa* Fr., Nyl.

*parallela* (Ach.) Fr. — Ad ligna vetusta l.

f. *pallens* Nyl. — Ad ligna pinea vetusta lt.

*flexella* (Ach.) Nyl. — Lignicola lo.

*spilomatica* (Anzi) Th. Fr. — Ad ligna pinea n. f.

### II. *Agyrium* Fr., Nyl.

*rufum* Fr. — Ad ligna abietina et pinea l.

\*) Facile fungilli.

**III. Lithographa** Nyl.

*tesserata* (DC.) Nyl. var. *nivalis* Th. Fr. — Graniticola f.  
*varangrica* Th. Fr. — Ad saxa arenaria duriora f.

**IV. Opegrapha** Ach., Nyl.

*Persooni* Ach. — Calcicola f.  
*diaphora* Ach., Nyl. — Ad corticem populorum n.  
*vulgata* Ach. — Corticola l.  
*abscondita* Th. Fr. — Saxicola ll.  
 f. *dissoluta* Nyl. — Graniticola lt.

**V. Arthonia** Ach.

*lurida* Ach. — Ad corticem betulæ et ligna putrescentia n. lt.  
*pineti* Krb. — Ad corticem (alni?) lo.  
*marmorata* (Ach.) Nyl. — Ad corticem abietis et betulæ l.  
*astroidea* Ach. — Corticola l.  
 var. *sorbina* Krb. — Ad *Prunum Padum* (?) n.  
 \* *epipastoides* Nyl. — Ad corticem sorbi lt.  
*punctiformis* Ach. — Ad cortices læves n. i.  
*patellulata* Nyl. — Corticola l.  
*varians* (Dav.) Nyl. — Supra *Lecideas* lt.  
*clemens* (Tul.) Th. Fr. — Supra *Lecanoram chrysoleucam* sp.  
*phæobæa* Norm. — Ad scopulos litorales n.  
*fusca* (Mass.) Th. Fr. — Saxicola sp.  
*excentrica* Th. Fr. — Supra muscos n. f. sp.

**VI. Melaspilea** Nyl.

*proximella* Nyl. — Corticola l.  
*Peltigeræ* Nyl. — Supra *Peltigeram caninam* lt.

**Ser. VII. — PYRENODEI.**

## TRIB. XXVII. — PYRENOCARPEI.

**I. Thelocarpon** Nyl.

*superellum* Nyl. — Ad lignum vetustum lo.

*epibolum* Nyl. — Supra *Solorinam croceam* lt.

**II. Normandina** Nyl.

*viridis* (Turn.) Nyl. — Supra terram l. lff. g. am.

**III. Endocarpon** Hedw., Nyl.

*miniatum* Ach. — Ad rupes l. i. g. am.

var. *complicatum* (Ach.) Nyl. — Cum præcedente.

\* *fluviatile* DC. — Ad saxa in rivulis lt. tn.

*rufescens* Ach. — Ad basin rupium supra muscos l.

var. *lachneum* Ach. — Ad terram calcaream l.

*hepaticum* Ach. — Supra terram vel inter muscos n.

f. i. g.

*botularium* Nyl. — Ad saxa granitica g.

**IV. Verrucaria** Pers., Nyl.

*tephroides* (Ach.) Nyl. — Supra muscos et terram l. sp.

*daedalea* (Kphb.) — Supra muscos et terram l. g.

f. *pruinosa* Nyl. — Ad rupes declivas soli expositas lt.

*cervinula* Nyl. — Supra terram lo.

*pulvinata* (Th. Fr.) Nyl. — Ad rupes f. ll. sp.

*umbrina* (Whlnb.) Fr. — Ad saxa granitosa humida l.

*clopima* Whlnb. — Locis similibus l. sp. g.

*scotinospora* Nyl. — Ad saxa micaceoschistosa ll. lt.

*theleodes* Smmrf. — Ad rupes graniticas irroratas n.

f. sp.

*grossa* Nyl. — Supra saxa calcarea ad mare glaciale lo.

(Verrucaria)

- plumbea* DC. — Ad saxa calcarea f.  
*rejecta* Th. Fr. — Calcicola f. sp.  
*nigrescens* Pers. — Ad saxa calcarea n. f. lk. i.  
*umbrinula* Nyl. — Graniticola lt.  
*margacea* Whlnb. — Ad saxa præsertim granitosa  
 usque ad mare glaciale l. sp.  
*aethiobola* Whlnb. — Ad saxa et lapides l. i.  
 \* *mauroides* (Schær.) Nyl. — Iisdem locis lo.  
 \* *riparia* Nyl. — Supra saxa quartzosa lo. (*V. extrema*  
 Th. Fr. — Graniticola sp. ad *ripariam* pertineat).  
*hydrela* Ach. — Ad saxa aqua suffusa n. f. lo.  
*pyrenophora* Ach. — Ad rupes f. sp.  
*incavata* Nyl. — Calcicola f.  
*Zwackhii* (Hepp) — Ad rupes calcareas dissolutas f.  
*peminosa* Nyl. — Ad saxa micaceoschistosa lo.  
*acroglypta* (Norm.) Nyl. — Ad rupem dilapsam f.  
 (Ad *V. acroglyptam* pertineat *V. contribulans* Nyl.  
 in Flora 1874, p. 14).  
*scotodes* Nyl. — Ad saxa maritima f.  
*maura* Whlnb. — Ad saxa (præsertim granitica) ma-  
 ritima l. sp.  
*aractina* Whlnb. — Ad saxa maritima l. g.  
*striatula* Whlnb. — Ad saxa maritima f. sp.  
*ceuthocarpa* Whlnb. „In foveolis petrarum aquam ma-  
 rinam retinentibus“ f. sp. g.  
*mucosa* Ach. — Ad lapides juxta ripas et ad petras  
 sæpe submersas l. g.  
*microspora* Nyl. — Ad saxa granitica g.  
*Dufourii* DC. — Calcicola n.  
*rupestris* Schrad. — Calcicola l.  
*muralis* Ach., Nyl. — Calcicola n. f. lo.